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Заведующий кафедрой фармацевтической 
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РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИОННЫХ ЗАНЯТИЙ 

факультет Фармацевтический 

дисциплина Физико-химические методы анализа 

семестр 3 

учебный год 2023...2024 
 
 

Дата Время Тема занятия 
Преподава- 
тель 

Ауди- 
тория 

 
01.09.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Теоретические основы электронной 
спектроскопии 

Вальнюкова 

А. С. 

 
517 

 
15.09.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 Теоретические основы колебательной 

спектроскопии 

Вальнюкова 

А. С. 

517 

 
29.09.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Теоретические основы ПМР-спектроскопии 
Вальнюкова 

А. С. 

517 

 
13.10.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Теоретические основы масс-спектрометрии 
Вальнюкова 

А. С. 

517 

 
27.10.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Спектральные характеристики алканов, 
циклоалканов, алкенов, алкинов, 

алкадиенов, аренов. 

Вальнюкова 

А. С. 

517 

 

10.11.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Спектральные характеристики 
галогенпроизводных, спиртов, фенолов,эфиров 

Вальнюкова 
А. С. 

517 

 
24.11.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Спектральные характеристики 
альдегидов, кетонов, аминов, нитро-и 

азосоединений 

Вальнюкова 

А. С. 

517 

 

08.12.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Спектральные характеристики 
карбоновых кислот, функциональных 
производных 

Вальнюкова 

А. С. 

517 

 

22.12.23 

14.35...15.20 
15.25...16.10 

Факторы, влияющие на спектральные 

характеристики 
Вальнюкова 

А. С. 

517 
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